
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH 

č. 2023/408/

Objednatel: Město Turnov

Adresa: Ant. Dvořáka 335, 511 01 Turnov
tel.:

fax.:

e-mail.:
Bank. spojení:
Číslo účtu:

IČO: 00276227
DIČ: CZ 00276227

Dodavatel:

v

Ondřej Ziga 
Luční 355
513 01 Semily - Podmoklice 
IČ: 04257642

Objednáváme u Vás:

Oprava opadaného obkladu v koupelně, vyzdění sprchového koutu, napojení nových odpadů 
- viz. Cenová nabídka ze dne 10.10.2023

V bytě č. 4, ulice Žižkova 2031 

Termín: 17.10.2023 -01.11.2023

Cena: 66.800,- bez DPH

Bytové domy města Turnov se sníženou sazbou DPH

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41-43, žádáme aplikovat režim přenesené 
daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!

V Turnově dne: 12.10.2023 Vyřizuje: Schvaluje:



Ondřej Žiga Luční 335 Semily
TERMÍN ZAHÁJENI PRACÍ 17,10 DOKONČENÍ 1,11

2023

ODBĚRATEL Město Turnov Rekonstrukce Bytu číslo 4 ŽIŠKOVA Ulice
Odbor Správy Majetku 2031
Antonína Dvořáka 335

CENOVÁ NABÍDKA RENOVACE KOUPELNY OBKLADU

Osekání 
stávajících 

obkladu sten a 
dlažby sprchového 

koutu

CELKEM 4000

Srovnáni povrchu 
stěn lepidlem 
včetně perlinky

celkem 5000

Odvoz Sutě Celkem 4000

Zednické Práce Celkem 3500

VYBOURÁNÍ 
Stávajícího 
Sprchového Koutu 
Vany

Celkem 2500

Demontáž A
MONTÁŽ
UMYVADLA

Celkem 1300

Napojeni Nových 
odpadu

Celkem 4000

Vyzdění nového 
koutu Včetně
Izolací A Betonu

Celkem 11000

Obložení Stěn 
Včetně Dlažby 
Sprchového Koutu
Z lištami A 
silikonu Včetně 
Spárování- z 
dodáním 
veškerého
Materiálu

Celkem 31500

Tato cena je z materiálem včetně dopravy z celkovým úklidem CELKEM 66800



Nabídku připravH(a):__________________

Toto je cenová nabídka pro výše uvedené zboží a platí pro ni následující podmínky: Popište všechny podmínky, které se týkají 
stanovených cen, a jakékoli další podmínky smlouvy. Pravděpodobně budete chtít do podmínek zahrnout nepředvídané události, 
které mohou nabídku ovlivnit.

Pokud tuto nabídku přijímáte, podepište se a vraťte obratem:

DĚKUJEME, ŽE VYUŽÍVÁTE NAŠE SLUŽBY.



Page 1 of 1

 Re: Re:

Od: 
Komu: 
Datum: 13.10.2023 7:58 
Věc: Re: Re:

Dobrý den pane Žigo,

děkujeme za zaslanou cenovou nabídku.

Cenu akceptujeme, do 16.10.2023 zašleme potvrzenou objednávku.

S pozdravem 

>>> 10.10.2023 v22:54 napsal uživatel <

13.10.2023



Page 1 of 1

- FW: akceptace objednávky

Od: 
Komu: 
Datum: 17.10.2023 13:04 
Věc: FW: akceptace objednávky

Odpověď požadována:Podle potřeby

přeposílám akceptaci objednávky. 

Děkuji, přeji hezký den

»> 17.10.2023 v 12:53 napsal uživatel <

Dobrý den,
akceptuji objednávku č. 2023/408/  ze dne 12.10.2023 - oprava v bytě č. 4 ul.Žižkova 
č.p. 2031, Turnov 51101.
Ondřej Žiga

17.10.2023


		2023-10-17T13:05:22+0000
	Not specified




